

五、报价表格（仅供参考）

分项报价一览表

项目名称：中牟县大孟街道办事处枣林朱村芽苗菜种植建设项目						金额单位：元	
序号	货物名称	品牌	单位	数量	单价	合计	备注
1	补光灯		套	120	180	21600.00	
2	室内工作通道		项	1	7400	7400.00	
3	水源热泵系统						
3.1	水源热泵一体机▲		台	30	17800	534000.00	
	阀门		个	60	70	4200.00	
3.2	软连接		个	60	96	5760.00	
3.3	回水管		米	650	65	42250.00	
3.4	电磁阀		个	30	145	4350.00	
3.5	设备基础		个	30	120	3600.00	
3.5	配电箱	正泰电器	个	6	3610	21660.00	
3.6	电线	泰鸿线缆	米	600	5	3000.00	
3.7	远程物联网模块		台	2	1400	2800.00	
4	电气工程		项	1	44000	44000.00	
5	吊喷管网	华维节水科技					
5.1	塑料管	华维节水科技	米	960	2.5	2400.00	
5.2	塑料管	华维节水科技	米	642	16.5	10593.00	
5.3	管堵	华维节水科技	个	12	2	24.00	
5.4	管堵	华维节水科技	个	1	11.5	11.50	

刘红梅

5.5	水喷淋(雾)喷头	华维节水科技	个	480	4	1920.00	
5.6	螺纹阀门	华维节水科技	个	12	22.5	270.00	
5.7	螺纹阀门	华维节水科技	个	2	121.5	243.00	
5.8	碟片过滤器	华维节水科技	台	1	192	192.00	
5.9	压力调节器	华维节水科技	台	1	504	504.00	
5.1	取水器	华维节水科技	套	24	82	1968.00	
5.11	三通	华维节水科技	套	24	7.5	180.00	
6	物联网系统	河北绿智鑫					
6.1	大棚16路环控柜	河北绿智鑫	套	6	6800	40800.00	
6.2	室内传感器	河北绿智鑫	套	6	1276	7656.00	
6.3	土壤温湿度传感器	河北绿智鑫	套	6	456	2736.00	
6.4	显示屏 -100CM*50 CM*12CM	河北绿智鑫	套	3	1800	5400.00	
6.4	显示屏 -65CM*34 CM*9CM	河北绿智鑫	套	3	1480	4440.00	
6.5	辅材		批	1	2000	2000.00	
6.6	安装		项	1	96000	96000.00	
7	外遮阳系统		套	6	18600	111600.00	
总价						983557.50	

注：1、报价包含货物的材料、人工、包装、运输、装卸、安装调试、保险、税金，验收合格之前和质保期内的售后服务阶段所产生的一切税金和费用。

2、表格不足时供应商可根据需要另行添加。